

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

JHV APS

Kompedalvej 14

7442 Engesvang

CVR-nr. 29 31 26 80

ÅRSRAPPORT FOR 2022

(17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 15. maj 2023

Janne Harling Villumsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

JHV ApS
Kompedalvej 14
7442 Engesvang

CVR-nr.: 29 31 26 80

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Silkeborg

Direktion

Janne Harling Villumsen, direktør

Revisor

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af konsulentarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 745.160, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.642.110.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		1.834.684	1.326.599
Personaleomkostninger	1	-706.783	-877.782
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.127.901	448.817
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-123.689	-85.514
Andre driftsomkostninger		-45.751	0
Resultat før finansielle poster		958.461	363.303
Finansielle indtægter	2	18.000	18.177
Finansielle omkostninger		-19.997	-23.865
Resultat før skat		956.464	357.615
Skat af årets resultat	3	-211.304	-80.474
Årets resultat		745.160	277.141
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.200.000	0
Overført resultat		-454.840	277.141
		745.160	277.141

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>372.173</u>	<u>388.890</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>372.173</u>	<u>388.890</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>372.173</u>	<u>388.890</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		241.914	222.489
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		490.086	435.098
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>31.138</u>
Tilgodehavender		<u>732.000</u>	<u>688.725</u>
Likvide beholdninger		<u>1.021.246</u>	<u>409.467</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.753.246</u>	<u>1.098.192</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.125.419</u></u>	<u><u>1.487.082</u></u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		317.110	771.950
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.200.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>1.642.110</u>	<u>896.950</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>2.000</u>	<u>12.280</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>2.000</u>	<u>12.280</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.154	28.410
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		142.474	448.752
Selskabsskat		207.584	0
Anden gæld		<u>105.097</u>	<u>100.690</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>481.309</u>	<u>577.852</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>481.309</u>	<u>577.852</u>
Passiver i alt		<u>2.125.419</u>	<u>1.487.082</u>
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	771.950	0	896.950
Årets resultat	0	-454.840	1.200.000	745.160
Egenkapital 31. december 2022	125.000	317.110	1.200.000	1.642.110

NOTER

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	596.953	576.064
Pensioner	104.000	296.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.830</u>	<u>5.718</u>
	<u>706.783</u>	<u>877.782</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>18.000</u>	<u>18.177</u>
	<u>18.000</u>	<u>18.177</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	221.584	74.862
Årets udskudte skat	<u>-10.280</u>	<u>5.612</u>
	<u>211.304</u>	<u>80.474</u>

NOTER

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2022	518.726
Tilgang i årets løb	197.723
Afgang i årets løb	<u>-98.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>618.449</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	129.836
Årets afskrivninger	123.689
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-7.249</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>246.276</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u><u>372.173</u></u>

5 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.
Samlede fremtidige leasingydelser:

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
Inden for et år	<u>24.000</u>	<u>22.000</u>
	<u><u>24.000</u></u>	<u><u>22.000</u></u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JHV Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.